
.---

Zarządzenie nr 9/2022/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Chalinie 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów dla potrzeb postępowania rekrutacyjnego 

w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (Dz. U z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089.), 
Zarządzenia Nr ZOS.0050.1.2023 z dnia 20 stycznia 2023r. zarządza się , co następuje : 

§ 1 
Do Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Chalinie z urzędu przyjmowane będą dzieci 

zamieszkałe w obwodzie szkoły na podstawie wniosku o przyjęcie do klasy I (wg obowiązującego wzoru) 
i zdobywają maksymalną liczbę punktów. 

§2 
' 

Do Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Chalinie mogą być przyjmowane dzieci 
zamieszkałe poza obwodem szkoły, na podstawie wniosku o przyjęcie do klasy I (wg obowiązującego wzoru). 
Dzieci spoza obwodu przyjmowane są tylko wtedy, gdy są wolne miejsca i zgodnie z obowiązującymi 
kryteriami ustalonymi przez Dyrektora Szkoły. 

§3 
Dyrektor Szkoły ustala harmonogram przyjęcia dziecka do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej im. 

Polskich Noblistów w Chalinie. 

§4 
Wprowadzam ustalone przez organ prowadzący kryteria, (Uchwała nr XXXVI/185/2017 Rady Miejskiej 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 201 7r.) oraz ich wartość punktową na potrzeby postępowania 
rekrutacyjnego do klasy pierwszej dzieci dla dzieci spoza obwodu szkoły: 

L.p. Kryteria Liczba Dokument niezbędny do 
punktów potwierdzenia kryterium 

L 
Zamieszkiwanie kandydata na terenie Gminy Dobrzyń nad 

20 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o 
Wisłą zamieszkiwaniu na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Kandydat, który był objęty obowiązkowym rocznym Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o rocznym 
2. przygotowaniem przedszkolnym w oddziale przedszkolnym 20 przygotowaniem przedszkolnym w oddziale 

przy danej szkole przedszkolnym przy danej szkole 

3. 
Kandydat, którego rodzeństwo będzie kontynuowało naukę w 20 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o ty, że 
danej szkole rodzeństwo będzie kontynuowało naukę w danej szkole 

4. Wielodzietność rodziny kandydata 20 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o 
wielodzietnośc i rodziny kandydata 

5. Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 20 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o samotnym 
wychowywaniu kandydata w rodzinie 

§5 
Wprowadza się następujące dokumenty i wzory druków na potrzeby postępowania rekrutacyjnego: 

a) załącznik 1 - Harmonogram rekrutacji 
b) załącznik 2 - Wniosek o przyjęcie dziecka do klasy I. 
c) załącznik 3 - Wniosek o przyjęcie dziecka do klasy I spoza obwodu. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia . 

. . . . /!!gf. M.ąGr.YJ . . "C/.hJ.1ska-.Br:z.e&/.:;. •.••.•. •••• •••• 
v 

podpis dyrektora szkoły 


